
- 1 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

AJUNTAMENTS / AYUNTAMIENTOS

02579-2020-U
ALMASSORA

Anuncio lista definitiva proceso selección 10 Agentes de la Policía Local de Almassora

Por resolución de Alcaldía de fecha 16 de julio de 2020 se ha resuelto lo siguiente:
“1. Por resolución de alcaldía de fecha de fecha 11 de octubre de 2019 (publicado en el BOP n.º135 de fecha 29 de octubre de 2019) y 

por decreto de fecha 20 de noviembre de 2019 (publicada en el BOP n.º 150 de fecha 3 de diciembre de 2019) ha aprobado las bases de 
selección de 10 agentes de Policía Local y su rectificación.

2. En fecha 4 de enero de 20202 en el Boletín Oficial del Estado número 4 se publicó un extracto de la convocatoria.
3. Finalmente en el Diario Oficial de la Generalitat Valenciana número 9736 de 10 de febrero de 2020 se publicó la convocatoria del 

proceso de selección abriéndose el plazo de 20 días hábiles para la presentación de las instancias para participar en el proceso de selec-
ción, que finalizó el 9 de marzo de 2020.

4. De conformidad con lo que dispone la base 5 de las que rigen la convocatoria, que establece que expirado el plazo de presenta-
ción de instancias, mediante resolución de la Alcaldía, se aprobará la lista de aspirantes admitidos y excluidos de los diferentes turnos, 
que se hará pública en el “ Boletín Oficial de la Provincia” y en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, y a título informativo en la página 
web www.almassora.es concediéndose un plazo de diez días a efectos de subsanación de errores, dicha lista fue publicada en el BOP n.º 
72 de fecha 16 de junio de 2020 abriéndose el plazo de presentación de subsanaciones del día 17 de junio de 2020 al día 3 de julio de 2020.

5. Revisadas las subasanciones presentadas en tiempo y forma y de acuerdo a los que establece la base 5 de la convocatoria, 
resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas:

TURNO LIBRE

Admitidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

    1. ABELLÁN RUIZ, JOSE 459xxxxxx

    2. AGENJO FORTEA, PABLO 201xxxxxx

    3. ALBIOL HIDALGO, JUAN 204xxxxxx

    4. ALEGRET RIVERA, JOSE MARÍA xxxxx46W

    5. ALFARO NOTARI, SILVIA 537xxxxxx

    6. ALMELA LUJAN, SERGIO xxxxxx50L

    7. AMADOR SERRANO, MARCOS 537xxxxxx

    8. ANGEL OROSIA, CARLA 529xxxxxx

    9. ANTÓN AGULLO, FRANCISCO IVÁN xxxxxx04P

    10. ARAQUE LAPUENTE, LUIS MIGUEL 485xxxxxx

    11. ARCE QUILIS, JOSE FRANCISCO xxxxxx52B

    12. ARIAS PIEDRA, CRISTIAN xxxxxx52X

    13. ARNAU CANO, IVAN 202xxxxxx

    14. ARTERO MARTÍNEZ, MARTA 335xxxxxx

    15. ARTERO MORALEDA, JONATAN 537xxxxxx

    16. ARTERO SOLER, ALEXANDRO xxxxxx89X

    17. ASENSI SANCHEZ, REMEDIOS MARÍA xxxxxx93P

    18. ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL 334xxxxxx

    19. AVALOS IBAÑEZ, JAVIER xxxxxx14A

    20. AZORIN MARTINEZ, GUILLERMO 204xxxxxx

    21. BACA MARQUEZ, GABRIEL xxxxxx33X

    22. BALTASAR GARCÍA, JUAN xxxxxx99F

    23. BARREDA VILARROIG, PABLO PASCUAL 209xxxxxx

    24. BAU CASTRO, DAVID xxxxxx03F

    25. BAYONA MIRAVET, JORGE 733xxxxxx

    26. BELLES CENTELLES, JORGE xxxxxx20L

    27. BELLES ROIG, ANTONIO JOSE 536xxxxxx

    28. BERMELL RUIZ, JOSE LUIS xxxxxx31F

    29. BIOT MARTÍNEZ, RAFAEL xxxxxx68W

    30. BLANCO MARTINEZ, JAVIER 487xxxxxx

    31. BLASCO AGUILELLA, ESTEBAN xxxxxx18Y

    32. BLASCO BALAGUÉ, GAIZKA 206xxxxxx

ADMINISTRACIÓ LOCAL / ADMINISTRACIÓN LOCAL

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 2 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

    33. BLASCO VILA, DAVID xxxxxx56G

    34. BOCHICHE JOSE, RODRIGO LUIS 554xxxxxx

    35. BODI ISERT, CARLOS xxxxxx09E

    36. BROSETA GONZÁLEZ, ADRIAN 210xxxxxx

    37. BROTONS VALOR, JOSE RAFAEL xxxxxx02F

    38. BUESO CEBRIA, JORGE 526xxxxxx

    39. CABANES MUÑOZ, ALEJANDRO xxxxxx42M

    40. CAMPOS GIMENO, GABRIEL xxxxxx99N

    41. CAMPOS LLUCH, JORGE 267xxxxxx

    42. CANTO DELTELL, PABLO JAVIER 740xxxxxx

    43. CARBO SANCHEZ, JUAN MIGUEL xxxxxx06W

    44. CARBONELL URIBE, CRISTINA 448xxxxxx

    45. CASANOVA RAMO, LAURA xxxxxx61V

    46. CASAÑ NAVARRO, JOSE VICENTE 072xxxxxx

    47. CASTELLO MONZO, JUAN IGNACIO 735xxxxxx

    48. CASTILLO MARTÍN, ALEJANDRO xxxxxx17Q

    49. CASTILLO MATEU, PAU 204xxxxxx

    50. CEBRIA ADELL, MARIA DEL MAR xxxxxx84G

    51. CHEZA BOIX, JOSE VICENTE 209xxxxxx

    52. CHIVA ANDREU, SANTIAGO 209xxxxxx

    53. CINTAS QUILES, MANUEL xxxxxx81Y

    54. CORTES PALLARES, MANUEL 533xxxxxx

    55. COSTA SELMA, IVAN xxxxxx20H

    56. CUBERO GAVARA, RAMON JOSE xxxxxx16N

    57. DE LA ENCARNACIÓN JIMENEZ, ESTEFANIA 735xxxxxx

    58. DE MIGUEL RUBIO, PAU JOSEP xxxxxx47L

    59. DIAZ RUIZ DE LA HERMOSA, JUAN ANTONIO 445xxxxxx

    60. DISLA JUAN, ALVARO xxxxxx03L

    61. DOLZ GOMEZ, IGNACIO 267xxxxxx

    62. DOMENECH MARTÍ, JOSEP xxxxxx04A

    63. DOÑATE LÓPEZ, JAVIER 533xxxxxx

    64. EDO IBAÑEZ, HECTOR xxxxxx34Y

    65. ESCORIHUELA MARTÍNEZ, CARLOS xxxxxx42Q

    66. ESCRIG SOS, DAVID 204xxxxxx

    67. FELIPE FABRA, HECTOR 233xxxxxx

    68. FABREGAT PITARCH, GUSTAVO xxxxxx50F

    69. FERNANDEZ CALABUIG, ALBERTO 532xxxxxx

    70. FERNANDEZ CAMPS, ROBERTO IVAN xxxxxx99V

    71. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, DARWIN 209xxxxxx

    72. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, GUSTAVO xxxxxx50B

    73. FERNÁNDEZ RUZAFA, JESUS 532xxxxxx

    74. FERNANDEZ TEBA, CRISTINA xxxxxx41S

    75. FERRER MÁS, FRANCISCO 445xxxxxx

    76. FERRIOL ARTERO, MARTA xxxxxx54H

    77. FERREIRA TABERNER, JAQUIM DEMBO 243xxxxxx

    78. FLORIDO MUNTÁN, BERTA xxxxxx01F

    79. FONT GOMEZ, GUILLEM 734xxxxxx

    80. FONT TOMÁS, ANTONIO PASCUAL 526xxxxxx

    81. FRANCH IBAÑEZ, VICENTE xxxxxx85J

    82. FURIÓ MARTÍNEZ, MAR xxxxxx62S

    83. GALMES PÉREZ, DANIEL 204xxxxxx

    84. GARCÍA CARRASCO, JOSE MANUEL xxxxxx65L

    85. GARCÍA GARCÍA, HECTOR 532xxxxxx

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 3 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

    86. GARCIA ISERTE, PABLO xxxxxx12C

    87. GARCIA LOPEZ, JOSE DAVID xxxxxx48D

    88. GARCIA SANCHEZ, NARCISO 447xxxxxx

    89. GARCÍA VALERO, ALEXANDER 462xxxxxx

    90. GIL ADELL, VICENTE xxxxxx21Y

    91. GIL FERNANDEZ, CARMEN MARIA 204xxxxxx

    92. GIMENO ROLDAN, ANTONI xxxxxx33G

    93. GINER GABALDON, ANA PATRICIA xxxxxx25M

    94. GOMEZ SALVADOR, ARIANNE 267xxxxxx

    95. GONZALEZ NUÑEZ, LAURA xxxxxx28V

    96. GOR ESQUINAS, DAVID 532xxxxxx

    97. GORDÓN MATEU, CHRISTIAN xxxxxx52R

    98. HERANCE ROMERO, FRANCISCO JAVIER 334xxxxxx

    99. HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO xxxxxx11H

    100. HERNANDEZ MONSERRATE, HECTOR 204xxxxxx

    101. HERRERO GARCIA, JOSE MARIA xxxxxx94F

    102. HERRERO VIVO, CARLOS 292xxxxxx

    103. IBÁÑEZ BELLMUNT, IVÁN 537xxxxxx

    104. IBÁÑEZ OSUNA, ADRIÁN xxxxxx91B

    105. IBERNON VALERA, JUAN ALBERTO xxxxxx01N

    106. IBORRA ALVAREZ, SAYD CARMEL 536xxxxxx

    107. ILIE NOATA, GABRIELA LOREDANA xxxxxx01A

    108. JIMENEZ RUIZ, SERGIO 204xxxxxx

    109. JIMENEZ RUIZ, SERGIO JOSE 483xxxxxx

    110. JUAN MORAN, JOSE MANUEL xxxxxx68Y

    111. JUAREZ SOS, MANUEL 204xxxxxx

    112. LAFITA FUSTER, JAVIER 733xxxxxx

    113. LATORRE LOPEZ, SERGIO xxxxxx42R

    114. LIZAN BENLLIURE, CARLOS 267xxxxxx

    115. LIZAN VERDEGUER, DANIEL xxxxxx12N

    116. LLOMBART VALLS, SALVADOR xxxxxx51J

    117. LLOPIS ESBRI, CARLOS 202xxxxxx

    118. LLORENS BLASCO, JOAQUIN 458xxxxxx

    119. LLORENS NIUBO, JORDI xxxxxx49M

    120. LLORET MOLINA, ERIC 536xxxxxx

    121. LÓPEZ CALVENTE, JOSE RAMON 448xxxxxx

    122. LÓPEZ OLMEDA, IVÁN SIGFREDO xxxxxx80V

    123. LOPEZ SORIANO, ESTHER 225xxxxxx

    124. LUJAN GÓMEZ, EVA 538xxxxxx

    125. LUNA ORTEGA, ANTONIO JAIME xxxxxx41L

    126. MANZANA MARTÍNEZ, PAU xxxxxx84S

    127. MARCHANTE SANCHIS, SERGIO 448xxxxxx

    128. MARCO SERRANO, ALEJANDRO xxxxxx92X

    129. MARI DEL PRADO, FRANK 735xxxxxx

    130. MARIN HERNÁNDEZ, SAMUEL xxxxxx46K

    131. MARIN HERRANZ, PABLO 204xxxxxx

    132. MARMANEU SALLA, ELENA xxxxxx37R

    133. MARQUÉS BONANAD, HELDER 457xxxxxx

    134. MARTI SEGARRA, ANTONI JOSEP xxxxxx13X

    135. MARTÍNEZ ABRIL, MICHEL xxxxxx47C

    136. MARTÍNEZ ACOSTA, ADRIÁN 238xxxxxx

    137. MARTÍNEZ AMORES, MARTA xxxxxx15E

    138. MARTÍNEZ LLINARES, ANTONIO 291xxxxxx

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 4 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

    139. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSE MIGUEL xxxxxx16D

    140. MARTÍNEZ PALMER, ANGEL LUIS 529xxxxxx

    141. MARTÍNEZ PEÑARROJA, LEOPOLDO xxxxxx20H

    142. MARTÍNEZ PORFILIO, ALBA 459xxxxxx

    143. MARTÍNEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO xxxxxx73X

    144. MARTÍNEZ TRUJILLO, RUBÉN 537xxxxxx

    145. MARZÁ CHALER, RAQUEL 734xxxxxx

    146. MATEU PIÑON, JORGE 204xxxxxx

    147. MATEU SOLER, BORJA xxxxxx85D

    148. MECHO GOZALBO, TERESA 537xxxxxx

    149. MEDINA MERCHÁN, PEDRO JOSE xxxxxxx16J

    150. MEDINA SILLA, JOSE MIGUEL 532xxxxxx

    151. MENDOZA CERISUELO, RUBÉN xxxxxx68Z

    152. MEZQUITA SALLA, FRANCISCO 532xxxxxx

    153. MEZQUITA VAQUER, ALBA xxxxxx25Y

    154. MICO TORMO, VICTOR 482xxxxxx

    155. MIRALLES ROYO, VICENTE 526xxxxxx

    156. MOLLA GARCÍA, ALBERT xxxxxx51T

    157. MONFORTE FERNÁNDEZ, CARLOS xxxxxx15L

    158. MONTERO ARENAS, DAVID 536xxxxxx

    159. MORAGUES TORRES, JAVIER xxxxxx72F

    160. MORENO ALBAFULL, ALEJANDRO 204xxxxxx

    161. MORENO CASARES, ALBA xxxxxx73C

    162. MOTA BATALLA, JESÚS 537xxxxxx

    163. MOYA ZARCO, MARIA DOLORES xxxxxx62J

    164. MUÑOZ JIMENÉZ, DAMIAN xxxxxx68J

    165. NAVARRO BARQUERO, LAMBERTO 204xxxxxx

    166. NAVARRO HUESO, JOSE xxxxxx44M

    167. NAVARRO JULIÁ, DAVID xxxxxx24M

    168. NAVARRO PERIS, VICENTE 225xxxxxx

    169. NAVARRO SÁNCHEZ, IKER 542xxxxxx

    170. NEBOT GONZÁLEZ, MARC xxxxxx58Q

    171. NEBOT MARTINEZ, JOSE MANUEL xxxxxx42S

    172. NOVA RUIZ, PAULA 209xxxxxx

    173. NÚÑEZ CARBONERO, ISABEL 448xxxxxx

    174. OLAVARRIETA CASTILLO, JAIME xxxxxx35W

    175. OLIVA NAVARRO, MARIA JOSE 458xxxxxx

    176. OLIVARES ILLANA, ELENA xxxxxx96X

    177. OLMOS FONOLLOSA, ALEX 484xxxxxx

    178. OLMOS PLUMED, CARLOS JOSE xxxxxx83R

    179. ORDÓÑEZ PÉREZ, ALBERT JOSEP 210xxxxxx

    180. ORELLANA SILLA, LAURA xxxxxx92B

    181. ORTEGA BROX, YOLANDA xxxxxx77F

    182. ORTIZ GUERRERO, IVAN JOSE 204xxxxxx

    183. PARDO ROMERO, CARLOS xxxxxx25B

    184. PAUNER AUÑON, FELIPE 204xxxxxx

    185. PEGUEROLES GÓMEZ, JAVIER 204xxxxxx

    186. PERALES RODRIGO, FERNANDO xxxxxx20W

    187. PERALTA RUBIO, VICTOR 209xxxxxx

    188. PÉREZ FERRER, LIDIA xxxxxx72C

    189. PÉREZ JIMENEZ, JOSE LUIS xxxxxx04Y

    190. PERIS PEÑARANDA, WILMAR MANUEL 334xxxxxx

    191. PILES SANZ, AZAHAR xxxxxx75A

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 5 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

    192. PINEDO PARADA, LUCAS 474xxxxxx

    193. POYATOS OLIVARES, BLAS xxxxxx65D

    194. RAMIREZ CABO, LUCIA xxxxxx69B

    195. RAMOS CARRASCOSA, JOSE MARIA 291xxxxxx

    196. RECATALA ADSUARA, PASCUAL xxxxxx81F

    197. REULA AIXA, ANGEL 209xxxxxx

    198. RIVERO SALVADOR, ISABEL xxxxxx21V

    199. ROMERO GARCÍA, ALEJANDRO xxxxxx85P

    200. ROSELLO SAHUQUILLO, JOSE MIGUEL 031xxxxxx

    201. ROVIRA ALCÁNTARA, CRISTINA xxxxxx09B

    202. RUBIO DIEZ, SILVIA 209xxxxxx

    203. RUBIO VALERO, JORGE xxxxxx76S

    204. RUIZ PONCE, PABLO 225xxxxxx

    205. SABATER SALVADOR, CARLOS xxxxxx64V

    206. SALES SALES, VICTOR 209xxxxxx

    207. SAMPEDRO GARZON, JOSE MANUEL 735xxxxxx

    208. SANCHEZ ASENSIO, LARA xxxxxx58V

    209. SANCHEZ COSÍN, DAVID 736xxxxxx

    210. SÁNCHEZ ELIPE, RUBÉN xxxxxx02K

    211. SANCHEZ GARCÍA, ERIC xxxxxx66F

    212. SÁNCHEZ MAGRANER, ÁLVARO 031xxxxxx

    213. SÁNCHEZ ORTEGA, VICTOR DANIEL 448xxxxxx

    214. SÁNCHEZ VALLENQUINO, FRANCISCO ALBERTO xxxxxx32S

    215. SANFRANCISCO ZAPATA, JOSE 335xxxxxx

    216. SANTOS TOMAS, VICTOR MANUEL xxxxxx69J

    217. SEGUER GARCIA-CONSUEGRA, ALBA 209xxxxxx

    218. SEGURA CERVERA, RAÚL xxxxxx49Z

    219. SEMPERE MOLERO, ANTONIO JOSE 485xxxxxx

    220. SERRANO CONTRERAS, ROBERTO 204xxxxxx

    221. SERRANO PALOMARES, DAVID xxxxxx67M

    222. SIMARRO DOLZ, JOSE ANGEL 485xxxxxx

    223. SOLSONA CELMA, ISAAC xxxxxx36S

    224. SORRIBES PROVENCIO, RAÚL 532xxxxxx

    225. SOS RAMOS, GABRIEL xxxxxx97S

    226. SOUCASE GARCÍA, INMACULADA 530xxxxxx

    227. TALAMANTES JAREÑO, ENRIQUE 532xxxxxx

    228. TARIN SILLA, RICARDO xxxxxx16F

    229. TENDERO VILLACAMPA, MARTA 538xxxxxx

    230. TERCERO RUBIO, SERGIO xxxxxx78H

    231. TIRADO BOU, CARLOS xxxxxx42N

    232. TITA TITA, LUCHIAN 549xxxxxx

    233. TORMO GONZÁLEZ, JOSE LUIS 485xxxxxx

    234. TORRALBA ALTAREJOS, JOSE CARLOS xxxxxx88Q

    235. VALENCIA GARCÍA, JONATAN 204xxxxxx

    236. VERGARA BEZANILLA, DANIEL xxxxxx19Z

    237. VIOUNNIKOFF BENET, TATIANA 204xxxxxx

    238. VIRGIDANO ALMELA, RAFAEL xxxxxx28F

    239. WILSON RIERA, GUILLERMO 537xxxxxx

    240. YBARRA MORA, MARÍA xxxxxx07C

    241. ZORITA DEL OJO, BRENDÁN 204xxxxxx

    242. ZUNICA REVERT, ESTHER 243xxxxxx

No se ha efectuado la subsanación en tiempo y/o forma por las siguientes personas aspirantes:

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 6 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

- Carlos Rodríguez García
- Paula Guzmán Aragonés
- Francisco José Hervás Jodar

Excluidos

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 ALBALAT LLOPIS, CARLOS xxxxxx63K 1

2 AUCEJO LIDON, ROCIO 734xxxxxx 3

3 BERRIOS FERRER, RENE OCTAVIO 483xxxxxx 2

4 CALPE LACALLE, ERIC 533xxxxxx 3

5 CARRETERO GALERA, LAURA xxxxxx06S 3

6 CERVANTES VALCARCEL, GUILLEM xxxxxx84L 3

7 EDO SANCHEZ, CARLOS xxxxxx37E 3

8 FAYOS DE TUDELA, MIRIAM xxxxxx13W 2

9 GALVEZ ROYO, SERGIO 464xxxxxx 2

10 GUILLAMON RUIZ, SERGIO xxxxxx81V 2

11 GUZMÁN ARAGONÉS. PAULA 533xxxxxx 1

12 HERVÁS JODAR, FRANCISCO JOSE xxxxxx35R 2

13 MARQUES CUESTA, DANIEL 355xxxxxx 1,6

14 MARZA PÉREZ, PABLO xxxxxx54K 5

15 MAS RECUERO, JENIFER 735xxxxxx 3

16 MONTERO CRUZ, CRISTINA 537xxxxxx 2

17 MORANT SALAS, LIDIA xxxxxx90M 3

18 MOROS CAPILLA, ANA 533xxxxxx 4

19 MUNDINA NÚÑEZ, ERIC 537xxxxxx 2,3,5

20 NAVARRO TARAZONA, ALEJANDRO xxxxxx72P 1

21 NAVARRO TORRES, CARLOS 527xxxxxx 3

22 ORTELLS MUÑOZ, ADRIÁN 537xxxxxx 3,4

23 PARRA GONZALEZ, SANTIAGO xxxxxx47A 2

24 POLANCO BLANCO, JORGE 139xxxxxx 1

25 QUEROL JOVANI, VICTORIA xxxxxx39T

26 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS 537xxxxxx 2,3

27 ROQUETA IBERT, DIEGO JOSE 736xxxxxx 5

28 SÁNCHEZ VILLALBA, VICENTE xxxxxx39V 2

29 SEPULCRE MARCHANTE, JOSEFA TERESA 536xxxxxx 3

30 SORIANO PEIRATS, CARLOS JAVIER xxxxxx14N 2

31 TERUEL SAHUQUILLO, PABLO xxxxxx55H 3

1. No presenta el certificado medico.
2. No indica expresamente la superación del cuadro de exclusiones médicas de la Orden de Consellería de Justicia, Interior y Admi-

nistraciones Públicas de fecha 23 de noviembre de 2005 en el certificado medico.
3. No indica expresamente que es apto para la realización de pruebas físicas en el certificado medico.
4. Certificado medico caducado.
5. No indica estatura en el certificado medico.
6. No presenta el justificante del pago de las tasas.
7. No realiza juramento o promesa de reunir todos los requisitos.

TURNO DE MOVILIDAD

Admitidos

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 BALAGUER SÁNCHEZ, ENRIQUE 202xxxxxx

2 GARGALLO GARCÍA, CLISERIO xxxxxx89L

3 HERNÁNDEZ MERINO, MARIA LUZ 225xxxxxx

4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANGEL xxxxxx22L

5 LOZOYA GUIMERÁ, SERGIO 202xxxxxx

6 MARTÍN MARTÍNEZ, AMELIA xxxxxx27J

7 PARRA CÓRCOLES, ÓSCAR 532xxxxxx

BOP 86 - 18 de julio de 2020



- 7 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

8 PIÑANA ZUBIETA, JOSE xxxxxx49B

9 PRADES GARCÍA, VERÓNICA 202xxxxxx

10 REDONDO MARIN, IVÁN xxxxxx27T

11 RIBALTA MANSERGAS, IVÁN 202xxxxxx

12 ROMERO SORIANO, PABLO xxxxxx74L

SEGUNDO.- Designar a los siguientes miembros del tribunal de selección:
PRESIDENTE: Roberto Verdoy Simó, Comisario jefe de la Policía Local de Almassora. Suplente: Inmaculada Soriano Angulo , Comi-

saria de la Policía Local de Villena.
VOCALES:
- titulares a propuesta de a Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las emergencias Juan Manuel Domenech Sanz Inspector 

de la Policía Local de Vinaròs y Antonio Cano Guillen Agente de la Policía Local de Puçol.
Suplentes a propuesta de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las emergencias Francisco Jesús Tena Betoret, Oficial de 

la Policía Local de Torreblanca y Sergio Forner Godos Agente de la Policía local de Faura.
- Titular: Paula Fajardo Urbán Agente de la Policía local de Almassora. Suplente: Olga Catalán Montolio,  Agente de la Policía Local de 

Almassora.
SECRETARIO: Ignacio Martínez Vila, Secretario del Ayuntamiento. Suplente Sebastian Safont Bou, Intendente de la Policía Local de 

Almassora.
Asesor para las pruebas físicas: Sergio López García Técnico del SEM y suplente Pablo Catalá Martinavarro Técnico del SEM.  
Asesor para la prueba de Valenciano: Cèsar Mateu i Beltran, Dinamitzador lingüístic.
TERCERO.- Delegar la secretaría en el Intendente de la Policía Local Sebastián Safont Bou.
CUARTO.- Convocar la primera prueba consistente en la prueba psicotécnica para el día 10 de agosto de 2020 a las 10 horas (aper-

tura de puertas 9:30 horas) en Polideportivo municipal la Garrofera. 
Los aspirantes deberán  acudir provistos de documento identificativo.
Deberán asimismo acudir provistos de mascarillas y bolígrafo.
El acceso se realizará por la calle Deporte siguiendo las indicaciones de los agentes de policía local y guardando la distancia social 

que se señale.”
Lo que se hace público para general conocimiento.

Almassora, a 17 de julio de 2020.
L’alcaldessa, Mercedes Galí Alfonso.

BOP 86 - 18 de julio de 2020


